
令和 5年 12月吉日 

岡山県理学療法士会南支部圏内（倉敷市・総社市・早島町） 

理学療法士各位 

 

 

一般社団法人岡山県理学療法士会 

南支部支部長 川田稔 

 

 

岡山県理学療法士会南支部アンケートのご協力のお願い 

 

歳末の候会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より岡山県理学療法士会活動にご協力、ご理解を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、岡山県理学療法士会南支部では会員の多様な価値観と新生涯学習制度に即し支部活

動の刷新と発展にむけ会員皆様の現状と要望を踏まえた企画運営を検討しております。  

つきましては、各職場の理学療法士の方々に現状や支部への要望についてアンケートを集

めたいと考えております。ご多用の中、誠に恐縮ではございますがご理解の上、ご協力の程何

卒宜しくお願い申し上げます。 

 

【岡山県理学療法士会南支部アンケート】 

 以下ＵＲＬあるいはQRコードよりご回答お願い致します。 

URL：https://forms.gle/8qREtC3LUp7SyhjGA 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

アンケートに関するご質問、ご連絡（南支部事務局） 

  TEL：086-427-1111 E-mail: minamibranch@yahoo.co.jp 

倉敷平成病院 リハビリテーション部 隠明寺悠介（おんみょうじ ゆうすけ） 


